

اعظمی: این بخش نامه کشاورز کش است

اعتراض نمایندگان جنوب کرمان به ممنوعیت صادرات محصولات کشاورزی



تشکیل به موقع کارگروه توسعه صادرات در استان

تلاش استانداری کرمان برای لغو ممنوعیت صادرات چهار محصول کشاورزی

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی، موتور محرکه کشت‌های قراردادی
عضو هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گفت: در راستای سیاست‌های ابلاغی وزارت جهاد کشاورزی در توسعه و ترویج کشت‌های

معافیت مشروط مدارس از پرداخت تعرفه آب و برق

خدمات "لوکس" مشاوره برای "متمکن‌ها" چرا خدمات روانشناسی بیمه نمی‌شود؟

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور، درباره علت اصلی تحت پوشش بیمه قرار نگرفتن خدمات روانشناسی و مشاوره، گفت: علیرغم اینکه در بند "ج" ماده ۱۰۲ قانون برنامه ششم توسعه، برخورداری خدمات روانشناسی و مشاوره از بیمه‌های پایه و تکمیلی مصوب شده اما به دلیل عدم حمایت سازمان برنامه و بودجه این امر تا کنون عملیاتی نشده است.

سه مورد قطعی سرخک در استان کرمان شناسایی شد

سخت‌گوی علوم پزشکی کرمان از شناسایی سه مورد قطعی سرخک در استان کرمان از ابتدای امسال خبر داد و گفت: نگرانی ابتلا به این بیماری در کسانی که دو نوبت واکسن سرخک خود را دریافت کردند وجود ندارد.

انتقاد تلویحی خاندوزی نسبت به افزایش ۵۷ درصدی دستمزد کارگران

وزیر اقتصاد با بیان اینکه حرکت دولت در مسیر حذف ارز ۴۲۰۰ صفحه ۳ را تومانی‌گام به گام و تدریجی خواهد بود گفت: در خصوص افزایش ۵۷ درصدی دستمزد کارگران، در وزارت اقتصاد معتقد بودیم که می‌شد شاهد مصوبه سازگارتی با شرایط اقتصاد کلان باشیم.

مبلغ وام فرزندآوری افزایش می‌یابد

اعلام کرد که مبلغ وام فرزندآوری به ازای فرزند اول ۲۰ میلیون تومان، فرزند دوم ۴۰ میلیون تومان، فرزند سوم ۶۰ میلیون تومان، فرزند چهارم ۸۰ میلیون تومان و فرزند پنجم و بیشتر از آن، ۱۰۰ میلیون تومان است. به جز وام فرزندآوری، اگر خانواده‌ای صاحب فرزند سوم و بیشتر شود، می‌تواند

سرپرست اداره کل امور مالیاتی استان کرمان: پیگیر رفع مشکلات معافیت مالیاتی خودروسازان در چارچوب قانون خواهیم بود

مناطق کمتر توسعه یافته تلقی شود خودروسازان می‌توانند از ۵۰ درصد معافیت مالیات بر حقوق استفاده کنند. سرپرست اداره کل امور مالیاتی استان کرمان اظهار داشت: یکسری از تقسیمات کشوری تغییر یافته و اگر در تقسیمات جدید منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید به عنوان منطقه کمتر توسعه یافته تلقی شده باشد می‌تواند از ۵۰ درصد معافیت مالیاتی بخش حقوق استفاده کنند و همچنین مدت زمان معافیت‌ها در مناطق کمتر توسعه یافته نیز بیشتر است. او خاطر نشان کرد: مقام معظم رهبری در ابتدای هر سال بر تولید تاکید دارند و اداره امور مالیاتی نیز سعی دارد آنچه به نفع تولید کننده است و قانون نیز اجازه می‌دهد در آن مسیر حرکت کند. به گزارش کرمان‌نو، عمده‌ترین تولیدات منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید خودرو و قطعات خودرو است و ارگ مناطق کمتر توسعه یافته است. او ادامه داد: اگر این منطقه جزو

۸۴۰ میلیارد ریال زکات در کرمان جمع آوری شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کرمان با اشاره به جمع آوری ۸۴۰ میلیارد ریال زکات در این استان طی سال گذشته گفت: پرداخت زکات در سال ۱۴۰۰ در کرمان از رشد بسیار خوب و چشمگیری برخوردار بوده است. یحیی صادقی در گردهمایی و همایش روحانیون و مبلغان زکات غرب استان کرمان افزود: زکات جمع آوری شده در سرفصل‌های خود، اعم از بازسازی و تعمیر مسکن افراد مستضعف، احداث مسکن، تامین هزینه‌های درمان جامعه هدف، کمک به آموزش و تحصیل فرزندان تحت پوشش در اختیار نیازمندان قرار گرفت. او با بیان اینکه زکات یکی از فرائض دینی ما است تصریح کرد: این امر مهم بر عهده کمیته امداد گذاشته شده و شورای زکات استان کرمان شکل گرفته و در این زمینه فعالیت‌های زیرساختی و برنامه‌های مدونی اجرا شده است. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کرمان افزود: همایش زکات در مناطق مختلف این استان طی ماه مبارک رمضان و با هدف تبیین جایگاه زکات برگزار خواهد شد و ان شاء الله در سال جدید با توجه به هماهنگی و

تأثیر مدیریت گرد و غبار بر حفاظت از تنوع زیستی

سیاست‌ها و برنامه‌های کلان گردوغبار در برنامه‌های اصلی این معاونت به‌ویژه در تدوین سند طرح‌های مدیریت مناطق قرار دارد. وی اضافه کرد: اقدام‌های لازم درباره مصوبات جلسه به‌ویژه ایجاد ردیف اعتباری جدید، بازنگری و تدقیق برنامه‌های ستاد با برنامه‌ها و تکالیف معاونت، پایش و نظارت بر عملکرد واحدهای استانی در دستور کار دفاتر تخصصی معاونت محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی قرار گرفت. اکبری با بیان این که هماهنگی در تدوین شاخص‌های توزیع اعتبار استان‌ها، برگزاری جلسات ادواری با ستاد و سایر معاونت‌ها و دفاتر ذیربط ستاد به ویژه دفتر حفاظت و احیای تالاب‌ها توسط این معاونت و دفاتر تخصصی انجام شود، گفت: برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت برای سنوات آتی، نقش و اهمیت دستاوردهای سال‌های اخیر باید مد نظر قرار گیرد.

تمهیدات مدیریت بحران برای نمایشگاه کتاب

معاون آمادگی و عملیات سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از تهیه دستورالعمل تشکیل کمیته ایمنی سی و سومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران خبر داد. به گزارش ایسنا مجید آرون با بیان اینکه کمیته ایمنی نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران همه ساله پیش از آغاز نمایشگاه با حضور نمایندگان نهادها و سازمان‌های مرتبط برای تعیین محل استقرار نیروهای امدادی و انتظامی پیش‌بینی شود. به گزارش ایسنا، سی‌وسومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران «از ۲۱ تا ۳۱ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱ به صورت فیزیکی در مصلای امام خمینی (ره) و به صورت مجازی در سامانه ketab.ir برگزار می‌شود.

مدیرعامل جدید آبفا کرمان: حکمرانی مطلوب آب را در استان مستقر می‌کنیم

مدیرعامل جدید شرکت مهندسی آب و فاضلاب استان کرمان ضمن تشریح برنامه‌های خود برای مدیریت آب آن هم در شرایط خشکسالی و کم‌آبی گفت: استقرار حکمرانی مطلوب آب از جمله مهمترین برنامه‌هاست. علیرضا عبدیان در آیین معارفه خود با اشاره به مشکلات کم‌آبی در استان کرمان گفت: از جمله اولویت‌ها این است که مشکل کم‌آبی شهرهای پرتنش استان از نظر کمی و کیفی از همین زمان آغاز، پیگیری و ساماندهی می‌شود. او تاکید کرد: در این زمینه پروژه‌هایی تعریف شده که در این دوره پیگیری می‌شود، ضمن آنکه شاخص‌های کیفی آب شرب را به صورت جدی پیگیری می‌کنیم تا دغدغه‌های مردم کاهش یابد. عبدیان اظهار داشت: با توجه به وضعیت پیش‌رو از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در سالی که بنا به فرمایشات مقام معظم رهبری به نام تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرینی نامگذاری شده در حوزه آب و فاضلاب کرمان به کار گرفته می‌شود. مدیرعامل جدید شرکت

